

HÜSNÜ ERTİLAV'IN ANISINA

İsmail ERGÜN
Maden Mühendisi



HÜSNÜ ERTİLAV

ELİ Müessese Müdürlüğü'nde Deniz İstihsal Şube Müdürü olarak görev yapmakta olan Sayın Hüsnü Ertılav, 20 Ocak 2007 Cumartesi günü Akhisar Kapaklı yakınlarında geçirmiş olduğu bir trafik kazası neticesinde hayatını kaybetti.

Alınan bilgilere göre ne rastlandı ki; hayatını kaybeden Ertılav'ın vefat ettiği gün doğduğu gün idi. İzmir'de okumakta olan ufak kızı Müge'nin gelmesiyle ve yakın arkadaşlarıyla beraber dün akşam evinde doğum gününü kutladı ve ertesi gün 20 Ocak 2007 Cumartesi günü sabahleyin, üniversite sınavlarına hazırlanan ve İzmir'de kursa devam eden kızını İzmir'e götürən Ertılav, kızını bıraktıktan sonra dönüşte Akhisar Kapaklı yakınlarında çift şeritli yolda seyrederken, anlaşılamayan bir nedenden dolayı şerit değiştirerek, karşı şeritten gelmekte olan kamyonun altına aracıyla beraber girdi. Olay yerine gelen kişilerin yardımıyla Akhisar Devlet Hastanesi'ne kaldırılan Ertılav'ın hayatını kaybettiği tespit edildi.

Daha sonra Soma SSK Hastanesi'ne getirilip morga konulan Ertılav'ın naaşı, eşi Nuray Ertılav'ın isteği üzerine 21 Ocak 2007 Pazar günü doğduğu yer olan Burdur'un Gölhisar İlçesi'nde İkinci namazına müteakiben şehir mezarlığına defnedilecektir.

Hüsnü Ertılav; 20 Ocak 1958 tarihinde Burdur'un Gölhisar İlçesi'nde doğdu. İlk tahsilini burada bitirdi. Orta ve lise tahsilini Isparta Gönen Öğretmen Okulu'nda tamamladı. Kısa bir süre güneydoğuda öğretmenlik görevin-

de bulundu. Daha sonra İTÜ Maden Fakültesi'ni kazanarak öğretim hayatına burada devam etti. 1981 yılında bu okuldan mezun olan Ertılav, öğretmen olan Nuray Hanım'la hayatını birleştirdi ve daha sonra askere gitti. Askerlik görevini bitirdikten sonra 1983 yılında ELİ Müessesesi Soma Bölge Müdürlüğü Açık Ocak Bölümünde maden mühendisi olarak göreve başladı. Aynı bölümde yıllarca ve sırasıyla vardiya, Ocak, bölüm ve baş mühendislik görevlerinde bulunan Ertılav'ın son görevi Deniz İstihsal Şube Müdürlüğü idi. Ertılav'ın, Ebru ve Müge adında iki kız evladı vardı.

Yaşadığı ve görev süresi boyunca adanlığıyla, şefkatiyle, tutumuyla, sevecenliği ile işçileri tarafından çok sevilen değerli şahsiyet Ertılav; sosyal kişiliği, yardım severliği, büyükle büyük çocukla çocuk olma yönüyle, dürüstlüğüyle, yedi kralla barışık olmasıyla, en kötü durumlarda bile işe küsmemesiyle ve sayfalara sığmayacak iyi yönleriyle gönümüzün en müstesna köşesinde her zaman yerini alacaktır.

Trafik kazası sonucu kaybettiğimiz Ertılav'a toprağın bol, mekanın cennet olsun diyoruz. Başta eşi ve çocukları olmak üzere yakınlarına, dostlarına ELİ ve maden camiasına sabırlar ve baş sağlığı diliyoruz.

Ve son olarak maden camiasının dediği gibi; *"gönüldaş ertılav, sen ölmedin, her zaman gönüllerimizde ve kalbimizin her köşesinde bulunacaksın"* diyor ve Allah'tan rahmet diliyoruz. *"ruhu şad olsun"*

